

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Введенская ул., д.9, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят пять рублей 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,2		57 455,35
АДС					2,1		56 179,91
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (восстановление ЦО на л/к) БП-00027178 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 25*4,2мм (4м) (осн) БП-00025926 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм*3/4 BP (осн) БП-00029586 Кран шаровый американка 3/4 (осн) БП-00026736 Диск отрезной 230 x 1,6x 22 мм по металлу (осн)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	1,2	31 558,28	37 869,94
				м	12	114,52	1 374,24
				шт	4	89,66	358,64
				шт	9	635,00	5 715,00
				шт	4	96,49	385,96
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 20 мм (восстановление ЦО на л/к) БП-00026269 Сгон прямой американка В-Н 3/4" (осн) БП-00026736 Диск отрезной 230 x 1,6x 22 мм по металлу (осн) БП-00028644 Отвод стальной к/з ДУ 20x2,6 (осн) БП-00028643 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4") (осн) БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн) БП-00030001 Труба ВГП стальная ВГП ДУ 20x2,8 (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-002	10 м	0,9	20 344,41	18 309,97
				шт	2	257,78	515,56
				шт	1	96,49	96,49
				шт	3	31,54	94,62
				шт	15	28,68	430,20
				шт	1	33,70	33,70
				м.п.	9	193,65	1 742,85
Прямые затраты по разделу:							26 154,93
в т. ч. зарплата:							15 144,98
Накладные расходы по разделу:							13 369,31
Сметная прибыль по разделу:							7 292,35
НДС 20% по разделу:							9 363,32
Итого по разделу, включая НДС:							56 179,91

ЖЭС-1							
3	1	Смена частей водосточных труб: отливы (отливы)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,1		1 275,44
		БП-00025690 Саморез для тонких пластин 4,2*13 (1000 шт/уп) (осн)			0,1	12 754,40	1 275,44
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	4	0,88	3,52
				шт	1	447,28	447,28

Прямые затраты по разделу:	725,59
в т. ч. зарплата:	273,63
Накладные расходы по разделу:	194,69
Сметная прибыль по разделу:	142,59
НДС 20% по разделу:	212,57
Итого по разделу, включая НДС:	1 275,44

Прямые затраты по всем разделам:	26 880,52
в т. ч. зарплата:	15 418,61
Накладные расходы по всем разделам:	13 564,00
Сметная прибыль по всем разделам:	7 434,94
НДС 20% по всем разделам:	9 575,89
Итого по разделам, включая НДС:	57 455,35

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял Начальник ЖЭС-1 _____ Джагилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Жуйков П.А.